

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI F(4.2)

IMSP „Spitalul raionul Riscani”

tel./ 256-22-448 / 069007208 Tozlovanu sergiu

or.Riscani ,str. N. Testemiteanu 6

Achizitii.md ID 21013694 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1571921564409

Denumirea licitatiei:Produse alimentare.

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț fără TVA	Preț Cu TVA	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	15800000-6	Cartofi	kg	10000	8,33	9,00	83300,00	90000,00	1/săptămână
2	15800000-6	Varza	kg	2500	8,52	9,20	21300,00	23000,00	1/săptămână
3	15800000-6	Sfecla rosie	kg	2500	6,48	7,00	16200,00	17500,00	1/săptămână
4	15800000-6	Ceapa	kg	2500	8,33	9,00	20825,00	22500,00	1/săptămână
5	15800000-6	Morcov	kg	2000	8,33	9,00	16660,00	18000,00	1/săptămână
6	15800000-6	Ulei din floarea soarelui	L	1300	14,98	17,98	19474,00	23374,00	1/săptămână
7	15800000-6	Faina de griu	kg	500	7,23	8,68	3615,00	4340,00	1/săptămână
8	15800000-6	Paste fainoase	kg	500	8,28	9,94	4140,00	4970,00	1/săptămână
9	15800000-6	Suc de mere	L	9000	7,03	8,44	63270,00	75960,00	1/săptămână
10	15800000-6	Biscuiti cu lapte	kg	400	16,83	20,20	6732,00	8080,00	1/săptămână
11	15800000-6	Pasta de tomate	kg	200	25,83	31,00	5166,00	6200,00	1/săptămână
12	15800000-6	Frunze de dafin	kg	2	122,83	147,40	245,66	294,80	1/săptămână
13	15800000-6	Otet de masa 6 %	L	12	4,50	5,40	54,00	64,80	1/săptămână
14	15800000-6	Acid citric	kg	30	47,50	57,00	1425,00	1710,00	1/săptămână
15	15800000-6	Drojdie uscata	kg	5	87,50	105,00	437,50	525,00	1/săptămână
16	15800000-6	Cacao	kg	15	78,33	94,00	1174,95	1410,00	1/săptămână
17	15800000-6	Magiun de mere	kg	300	19,17	23,00	5751,00	6900,00	1/săptămână
18	15800000-6	Sare alimentara	kg	300	3,63	4,35	1089,00	1305,00	1/săptămână
19	15800000-6	Pui broiler eviscerat congelat	kg	6500	33,25	39,90	216125,00	259350,00	1/săptămână
20	15800000-6	Oua de gaina	buc	45000	1,66	1,99	74700,00	89550,00	1/săptămână
21	15800000-6	Piper negru praf	kg	5	146,18	175,42	730,90	877,10	1/săptămână
22	15800000-6	Mazare verde conservata	kg	250	14,67	17,60	3667,50	4400,00	1/săptămână
23	15800000-6	Castraveti conservati	kg	1100	9,17	11,00	10087,00	12100,00	1/săptămână
24	15800000-6	Condiment cu gust de gaina	kg	20	45,00	54,00	900,00	1080,00	1/săptămână
25	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	kg	15	16,92	20,30	253,80	304,50	1/săptămână
26	15800000-6	Ceai negru	kg	60	165,00	198,00	9900,00	11880,00	1/săptămână
27	15800000-6	Patrunjel	kg	10	258,80	279,50	2588,00	2795,00	1/săptămână
28	15800000-6	Marar	kg	10	258,80	279,50	2588,00	2795,00	1/săptămână

29	15800000-6	Peste congelat	kg	2200	40,00	48,00	88000,00	105600,00	1/săptămână
		Total pe oferta:					680399,31	796865,20	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cebotari Valentin În calitate de: director

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15